

Systém DAT
Kalkulace nákladů na opravu

Auto - Poly spol. s r.o.

Pod Harfou 904/1
CZ-190 00 Praha 9



Provádějící opravna

Auto - Poly spol. s r.o.
Pod Harfou 904/1
CZ-190 00 Praha 9

Kontaktní osoba



Údaje o pojištění

myClaim pro servisy

Údaje o vozidle

Výrobce	Skoda
Typ	Kodiaq (NS)(2016->)
Model	Ambition 4x4
Ident. číslo vozidla	
DAT Europa-Code®	
Kód KBA	
Obd. výroby	pro 2021 (6240)
Karosář	karoserie: 5-dv.
Rozvor	rozvor 2791 mm
Převodovka	převodovka 7-rychlostí - převodovka se zdvojenou spojkou DSG

První registrace	
Reg. značka	
Stav km (km)	
Barva vozidla	Bílá Moon metalíza
Kód barvy	2Y
Barva vozidla 2	
Kód barvy 2	
Druh laku	perlet'ový efekt (2 vrstvy)
Kód barvy 1	LS9R
Kód barvy 2	
Následující technická kontrola	
Následující kontrola emisí	

Držitel

Oslovení	Firma
Název	Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Ulice / číslo	
PSČ / místo	
E-mail	
Číslo zakázky	TMBLN9NS0P8529540

Fax	
Telefon mobil	
Telefon soukr.	
Telefon	
Registrační značka	
Nárok na odpočet DPH	ne

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Standardní výbavy

3. světlo brzd.	18900	8 reproduktor	24613
Ambition	97759	CargoFlex-systém	28008
Easy Start (Keyless Easy Entry)	35511	Maxi-DO1 Display	25203
Pomocný systém řidiče: asistent rozjezdu do kopce	70603	Pomocný systém řidiče: výstražný systém s funkce	40956
Pomocný systém řidiče: zapnutí automat. pro světlo	18604	SmartLink (MirrorLink, Apple CarPlay a Android Auto)	25170
Tažné zařízení příprava	14308	airbag boč. vpředu	26903
airbag hlavový	26901	airbag kolenní strana řidiče	26701
airbag strana spolujezdce	26802	airbag strana řidiče	26801
airbag strana řidiče/spolujezdce	26803	asistent brzdový	40801
audio přípojka Line-In (USB) v konzola stř.	25014	audiosystém Bolero (rádio/CD Bluetooth/USB port,	24171
audiosystém Bolero s Touchscreen	24119	brzda park. elektronický	40803
clona sluneč. levý s zrcátko	37903	clona sluneč. vpravo s zrcátko	37904
druh pohonu: pohon všech kol	70420	držadlo řadič/volicí páky kůže	39205

elektron. přič. uzávěrka diferenciálu (XDS)
hands-free telefon s Bluetooth
imobilizér
klimatizace Climatronic 2-zónový
kotouče brzd. za. (300 mm x 12 mm)
nekuřácká-sada
nárazník vpředu s aplikace chrom.
opěra beder, sedadlo vpředu levý
opěrka ruky stř. vpředu
opěrka ruky stř. za.
opěrky hlavy za.
osvětlení prostoru pro nohy vpředu
osvětlení regist. značky LED
ovládání dálk. pro zamykání centr.
pneu - oprav.sada
potah sedadla / čalounění: látka Ambition černá
protiblok. brzd. systém (ABS)
pásky bezpeč. 3-bodové za.
příhrádka odkl. obložení dveří za.
přístř. deska polštářovaný
regulátor rychl. (tempomat) včetně omezovač
rekuperace brzdová
rozvor 2791 mm
ráfek z leh. slitiny 7x17 (Mytikas)
sedadlo vpředu levý výškově nastav.
servořízení elektronický (Servotronic)
sloupek řízení (volant) výškově nastav.
start/stop systém
stěrač s senzor dešťový
svítilny za. LED (Vzhled křišťálového skla)
světelný asistent (Coming Home, Leaving Home)
světlo LED
tlačítko Start-Stop (start/stop systém bez klíče)
tísňové volání
ukazatel multifunkční
volant (kůže - 2-paprsky) s multifunkce
zařízení pro čištění světlometu (Ostřik. zařiz.)
zrcátko vněj. el. nastav., vytáp. a sklop., s
zásuvka (12V-zásuvka) v konzola stř. vpředu

70042
24808
38105
28916
40824
02904
21320
33303
27202
27300
34805
37616
18830
35405
68802
30018
40000
37009
36811
26106
26713
40050
71551
48234
32704
69801
69503
77601
19101
18820
18625
18020
35513
24902
25602
69096
19000
15308
39011

elektron. stabiliz. systém (ESP)
handsfree Komfort Bluetooth, s hlasová modulace
karoserie: 5-dv.
kličky dveří vnější barva vozidla
lavice sedadlová za. skláp. 1/3-2/3
nárazník barva vozidla
omezovač rychlosti
opěra beder, sedadlo vpředu vpravo
opěrka ruky stř. vpředu s příhrádka odkl.
opěrky hlavy vpředu
osvětlení Ambiente LED
osvětlení prostoru pro nohy vpředu a za. LED
otvor pro ulož. lyží (opěrka ruky stř. za.)
paket Infotainment Bolero
pneu 215/65 R17 ..V
prosklení tón.
protiskluzová regulace (ASR)
pásky bezpeč. vpředu výškově nastav.
příhrádka odkl. pro deštník
regulátor rychl. (tempomat)
regulátor vlečného momentu motoru (MSR)
rohožky podlah. textilní
rádiový příjem digitální (DAB)
schránka na brýle
sedadlo vpředu vpravo výškově nastav.
sloupek řízení (volant) podélně nastav.
spouštěč okna el. vpředu + za.
stěrač Aero (stěrače s plochými lištami)
stěrač skla za.
svítilny za. LED s dynamickým směrovým světlem
světlo denní potkáv. LED
síťový program v prostor zavazadl.
trysky ostřikovače skla vyhř.
uchycení Isofix pro dětská sedačka na sedadlo za.
upínací oka prostor zavazadl./ložný
zařízení park. vpředu a za.
zrcátko vněj. barva vozidla
zásuvka (12V-zásuvka) v Jumbo-Box
zásuvka (12V-zásuvka) v prostor zavazadl./ložný

70308
24838
10005
36404
33601
21300
26712
33304
27209
34801
25251
37623
33901
03843
61827
22000
70303
37004
39519
26708
79706
39303
24050
39392
32705
69504
35003
19111
19300
18818
18913
27610
19102
39308
39104
25800
15807
39010
39007

Příplatková výbava

Longlife-Service
Wireless SmartLink
alternátor 140 A
hlasová modulace pro Infotainment-System
kontr. systém tlaku v pneu
motor 2,0 Ltr. - 147 kW TDI KAT (DTUA)
odblokování sedadla ten opěradlo sedadla za. v
převodovka 7-rychlostí - převodovka se zdvojenou
rohožka oboustranná prostor zavazadl.
skla boč. za. a zadní sklo tón. (SunSet)
světlo mlhový
zrcátko vněj. konvexní, levý
zásuvka 230V

00504
25171
74300
24793
25903
87230
33530
74904
28201
23103
18300
15701
38904

Systém SCR (Technologie AdBlue)
airbag boč. za.
chlad. prostředek R 1234 YF
izolace kapoty
kotouče brzd. vpředu (340 mm x 30 mm)
nosič střeš. podél.
perleťové lakování
rezervní kolo jako nouzové kolo
s nízkou úrovní škodlivin podle normy výfuk. emisí
spoiler za. (dveře zad. / víko zavaz. prostoru)
vybavení interiéru: vložky ozd. hliník kartáčován
zrcátko zpět. vni. s ztmavování automat.
řízeno VV vybavení Ambition

77030
26906
29099
79909
40697
16000
11109
68707
77274
20709
26238
37901
00610

Náhradní díly

Datum ceníku: 01.10.2024

PT	ČDZ	ČND	Název	Počet	Cena/ks	Cena celkem CZK
	20111	565831055	DVEŘE PŘ. L.	1,00	22 356,10	22 356,10
		323863950	TLUMENÍ	1,00	772,30	772,30
	20115		OPRAVÁRENSKÁ SADA, SESTÁVÁ Z:		0,00	0,00
		WHT002109	ŠROUB	2,00	19,00	38,00
		8T0837947	KRYT	1,00	19,70	19,70
		N 91203801	ŠROUB	2,00	72,10	144,20
		N 91205602	ŠROUB	2,00	51,90	103,80
	22601	565854939 9B9	LIŠTA OCHR. DVEŘE PŘ. L.	1,00	2 268,00	2 268,00
	24111	565833055	DVEŘE ZA. L.	1,00	22 356,10	22 356,10
		323863950	TLUMENÍ	1,00	772,30	772,30
	24115		OPRAVÁRENSKÁ SADA, SESTÁVÁ Z:		0,00	0,00
		WHT002109	ŠROUB	1,00	19,00	19,00
		8T0837947	KRYT	1,00	19,70	19,70
		N 91203801	ŠROUB	2,00	72,10	144,20
		N 91205602	ŠROUB	2,00	51,90	103,80
	26601	565854949 9B9	LIŠTA OCHR. DVEŘE ZA. L.	1,00	2 021,60	2 021,60
	43711	565821105	BLATNÍK PŘ. L.	1,00	8 308,80	8 308,80
		565853041 YG9	OZNAČENÍ MODELU BLATNÍK L.	1,00	519,80	519,80
	43971	565854731A 9B9	KRYT PODBĚHU KOLA PŘ. L.	1,00	1 383,20	1 383,20
	47120		OPRAVÁRENSKÁ SADA, SESTÁVÁ Z:		0,00	0,00
		N 90959101	MATICE	6,00	17,20	103,20
		N 90974701	ŠROUB	10,00	16,70	167,00
		N 90910102	ŠROUB S ČOČKOVITOU HLAVOU	4,00	21,90	87,60
	47157	565807217A	NÁRAZNÍK PŘ.	1,00	16 276,80	16 276,80
		565919493D GRU	DRŽÁK SNÍMAČ PARK. ASISTENT PŘ. L. VNĚ.	1,00	275,70	275,70
		565919494D GRU	DRŽÁK SNÍMAČ PARK. ASISTENT PŘ. P. VNĚ.	1,00	275,70	275,70
			OPRAVÁRENSKÁ SADA, SESTÁVÁ Z:		0,00	0,00
		D 180KU2A1	PLAST - LEPIDLO	1,00	963,70	963,70
		D 822150A1	POJIVO	1,00	829,90	829,90
		D 00940104	ČISTIČÍ PROSTŘEDEK	0,25	876,50	219,13
	47325	565919491G	DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ L. VNI.	1,00	220,10	220,10
	47326	565919492G	DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ P. VNI.	1,00	220,10	220,10
	47327	565919491L	DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ L. VNĚ.	1,00	220,10	220,10
	47328	565919492L	DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ P. VNĚ.	1,00	394,70	394,70
	53607	565854819A 9B9	KRYT PODBĚHU KOLA ZA. L.	1,00	1 260,00	1 260,00

vedlejší náklady

PT	KO	ČDZ	Název	Cena celkem CZK
		99039	ČISTIČ	* 575,00
		99040	KONZERV. PROSTŘEDEK OCHRANY DUTIN	* 900,00
		99051	MATERIÁL K OCHRANĚ DUTIN	* 575,00
			REFLEXNÍ FOLIE A POLEPY VOZIDLA	* 18 843,00

Mzda za práci									
PT	KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh	Stupeň	Čas	Cena / hodina	Cena celke CZK
	E	20111	57 51 55 50	DVEŘE PŘ. L. VYM. *DEMONT. OBSAHUJE: SNÍMAČ ZRYCHLENÍ PŘÍČ. PŘ. L. VYM.+ZAM., SPÍNAČ SPOUŠTĚČ OKNA PŘ. L. VYM.+ZAM., SPÍNAČ EL. ZRCÁTKO VYM.+ZAM., ŘÍD. JEDNOTKA DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KABELY SADA DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, PÁSEK UKOSTŘOVACÍ AKUMULÁTOR D+M *SDRUŽ. PRÁCE, DVEŘE PŘ. L. ROZM.+SMONT. * DVEŘE VYMONT., KRYT DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, ZÁVĚS DVEŘÍ PŘ. L. HOR. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, ZÁVĚS DVEŘÍ PŘ. L. SPO. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, TĚSNĚNÍ DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., SKLO DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, VEDENÍ OKNA PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, TĚSNĚNÍ OKEN. ŠACHTY PŘ. L. VNI. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, TĚSNĚNÍ OKEN. ŠACHTY PŘ. L. VNĚ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SPOUŠTĚČ OKNA PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, MOTOREK SPOUŠTĚČE OKNA PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, ZÁMEK DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, OTVÍRAČ DVEŘÍ VNITŘ. PŘ. L. VYM.+ZAM., RUKOJEŤ/KRYT PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT KLIČKY DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT(KA) KLIKA DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., REPRODUKTOR VYSOKOTÓN. L. HOR. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, REPRODUKTOR VE DVEŘÍCH PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, LIŠTA OZD. RÁM DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., LIŠTA OCHR. CHRÁNIČ HRANY DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM., CHRÁNIČ HRANY DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, CHRÁNIČ HRANY DVEŘÍ PŘ. L. SEŘÍDIT/NASTAVIT * SEŘÍZENÍ PODÉL. *SDRUŽ. PRÁCE, KLIKA DVEŘÍ PŘ. L. VNĚ. VYM.+ZAM., VLOŽKA ZÁMKU DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM., LANKO OVLÁDÁNÍ ZÁMKU PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, TĚLESO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT REPRODUKTORU VYSOKOTÓN. PŘ. L. VYM.+ZAM., DÍLY PRO LAKOVÁNÍ DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ A-SLOUPEK L. SPO. VYM.+ZAM., RUKOJEŤ LANKO KAPOTY VYM.+ZAM., ULOŽENÍ RUKOJEŤ LANKO KAPOTY VYM.+ZAM.	M	2	2,4	1 310,00	3 144,00
	A	20111	57 51 19 00	DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM. OBSAHUJE: KLÍN UZAVÍR. PŘ. L. SEŘÍDIT/NASTAVIT	M	2	0,4	1 310,00	524,00
	O	20111	51 01 75 50	DVEŘE PŘ. L. DUTINY KONZERVovat *SDRUŽ. PRÁCE	K	3	0,1	1 264,00	126,40

PT	KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh	Stupeň	Čas	Cena / hodina	Cena celkem CZK
	E	24111	58 51 55 50	DVEŘE ZA. L. VYM. *DEMONT. OBSAHUJE: SPÍNAČ SPOUŠTĚČ OKNA ZA. L. VYM.+ZAM., KABELY SADA DVEŘE ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, DVEŘE ZA. L. ROZM.+SMONT. *DEMONT., LIŠTA OZD. RÁM DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM., ZÁVĚS DVEŘÍ ZA. L. HOR. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, ZÁVĚS DVEŘÍ ZA. L. SPO. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, DRŽÁK DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, TĚSNĚNÍ DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM., SKLO DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, VEDENÍ OKNA ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, TĚSNĚNÍ OKEN. ŠACHTY DVEŘE ZA. L. VNI. VYM.+ZAM. * OBLOŽENÍ DVEŘÍ VYMONT., TĚSNĚNÍ OKEN. ŠACHTY DVEŘE ZA. L. VNĚ. VYM.+ZAM., LIŠTA OCHR. CHRÁNIČ HRANY DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM., SPOUŠTĚČ OKNA ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, MOTOREK SPOUŠTĚČE OKNA ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, OKNO TROJÚHEL. OKNO ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, TĚSNĚNÍ OKNA ZA. L. VYM.+ZAM., KRYT RÁM DVEŘÍ ZA. L. VZA. VYM.+ZAM., ZÁMEK DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, ULOŽENÍ DRŽADLA DVEŘE ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, OVLÁDÁNÍ DVEŘÍ VNITŘ. ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT KLIKA DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM., RUKOJEŤ TAŽNÁ DVEŘE ZA. L. VNI. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM., KRYT PLECH DVEŘÍ VNITŘ. ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, REPRODUKTOR HLUBOKÉ TÓNY DVEŘE ZA. L. VYM.+ZAM. * OBLOŽENÍ DVEŘÍ VYMONT., KRYT REPRODUKTORU VYSOKOTÓN. ZA. L. VYM.+ZAM., KRYT RÁM DVEŘÍ ZA. L. PŘ. VYM.+ZAM., CHRÁNIČ HRANY DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT DVEŘE ZA. L. VYM.+ZAM., KLIKA DVEŘÍ ZA. L. VNĚ. VYM.+ZAM., SKŘÍŇ KLIKA DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM., LANKO OVLÁDÁNÍ ZÁMKU ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, VEDENÍ BOVDEN. KLIKA DVEŘÍ VNĚJ. ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, DÍLY PRO LAKOVÁNÍ DVEŘE ZA. L. VYM.+ZAM.	M	2	2,1	1 310,00	2 751,00
	A	24111	58 51 19 00	DVEŘE ZA. L. VYM.+ZAM. OBSAHUJE: KLÍN UZAVÍR. ZA. L. SEŘÍDIT/NASTAVIT	M	2	0,4	1 310,00	524,00
	O	24111	51 01 75 50	DVEŘE ZA. L. DUTINY KONZERVovat *SDRUŽ. PRÁCE	K	3	0,1	1 264,00	126,40
	E	43711	50 55 55 50	BLATNÍK PŘ. L. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: BLATNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, UZAVÍRACÍ PLECH PODBĚH KOLA PŘ. L. ZA. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT PODBĚHU KOLA PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, DRŽÁK NÁRAZNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,5	1 310,00	655,00
	O	43711	51 01 75 01	BLATNÍK PŘ. L. DUTINY KONZERVovat	K	3	0,3	1 264,00	379,20
	E	44011	66 49 55 00	OZNAČENÍ MODELU L. BOČ. VYM.	M	2	0,3	1 310,00	393,00

PT	KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh	Stupeň	Čas	Cena / hodina	Cena se CZK
	E	47157	63 29 55 52	NÁRAZNÍK PŘ. VYM. *DEMONT. OBSAHUJE: DÍLY PRO LAKOVÁNÍ KRYT NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, RADAR SNÍMAČ VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KABELY SADA NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SPOILER SCOUT PŘ. VYM., SPOILER PŘ. VYM.+ZAM. * KRYT NÁRAZNÍK VYMONT., ROH SPOILERU VYM.+ZAM., MŘÍŽKA CHLADIČE VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, RÁMEČEK MŘÍŽKA CHLADIČE VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT MŘÍŽKA CHLADIČE VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT MŘÍŽKA CHLADIČE VYM.+ZAM., VÁLEČEK OSTŘIKOVAČŮ VÝSUV. SWA VYM.+ZAM., VÁLEČEK OSTŘIKOVAČŮ VÝSUV. OSTŘÍK. ZAŘÍZ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, VÁLEČEK OSTŘIKOVAČŮ VÝSUV. OSTŘÍK. ZAŘÍZ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT(KA) NÁRAZNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM., UZAVÍRACÍ PLECH SPOILER PŘ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT TRYSKA OSTŘÍK. ZAŘÍZ. L. VYM.+ZAM., KRYT(KA) TRYSKA OSTŘÍK. ZAŘÍZ. P. VYM.+ZAM., KRYT TRYSKA OSTŘÍK. ZAŘÍZ. P. VYM.+ZAM., LIŠTA KRYCÍ NÁRAZNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM., LIŠTA KRYCÍ NÁRAZNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM., KRYT(KA) PŘ. L. VNI. VYM.+ZAM., KRYT(KA) PŘ. P. VNI. VYM.+ZAM., MŘÍŽKA VĚTRACÍ NÁRAZNÍK PŘ. STŘ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, VEDENÍ VZDUCHU NÁRAZNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, VEDENÍ VZDUCHU NÁRAZNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, DRŽÁK NÁRAZNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, DRŽÁK NÁRAZNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, PROFIL VODICÍ- NÁRAZNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, PROFIL VODICÍ-NÁRAZNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT(KA) PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT(KA) PŘ. P. VYM.+ZAM., SNÍMAČ PARK. ASISTENT PŘ. L. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ PARK. ASISTENT PŘ. P. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. L. VNĚ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. L. VNĚ. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. P. VNĚ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. P. VNĚ. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. L. VNI. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. L. VNI. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. P. VNI. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. P. VNI. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE, DRŽÁK PARK. ASISTENT PŘ. L. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT *SDRUŽ. PRÁCE, DRŽÁK PARK. ASISTENT PŘ. P. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT *SDRUŽ. PRÁCE, ZNAČKA REGISTR. PŘ. VYM.+ZAM., PODLOŽKA PRO ZNAČKA REGISTR. PŘ. VYM.+ZAM.	M	2	1,8	1 310,00	2 358,
	S	17391	91 63 15 10	RADAROVÝ VYSÍLAČ SEŘÍDIT/NASTAVIT	M	2	0,5	1 310,00	655,00
	A	47119	63 29 43 56	NÁRAZNÍK PŘ. VRTAT * PARK. ASISTENT *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,2	1 310,00	262,00
	A	47157	63 29 19 01	NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM. OBSAHUJE: VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. L. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM., SPOILER VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. L. VYM.+ZAM., SPOILER VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM., KRYT PODBĚHU KOLA PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT PODBĚHU KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KOLO PŘ. L. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. P. VYM.+ZAM., VANA PROTIHLUK. VYM.+ZAM.	M	2	1,2	1 310,00	1 572,00
	E	47329	63 40 42 70	2 DRŽÁK PARK. ASISTENT PŘ. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	1 310,00	131,00
	T	98033	#01 50 00 00	GFS/RÍZENÁ FUNKCE	M	2	* 0,6	1 310,00	786,00
	A	47303	91 99 19 50	SNÍMAČ PARK. ASISTENT PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	1 310,00	131,00

PT	KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh	Stupeň	Čas	Cena / hodina	Cena celkem CZK
	A	47304	91 99 19 50	SNÍMAČ PARK. ASISTENT PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	1 310,00	131,00
	E	47325	#63 40 41 70	KRYT NÁRAZNÍK PŘ. OPR. * 1 DRŽÁK PŘ. L. VNI. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT * ZAŘÍZENÍ PARK. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. L. VNI. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. L. VNI. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	1 310,00	131,00
	E	47326	#63 40 41 70	KRYT NÁRAZNÍK PŘ. OPR. * 1 DRŽÁK PŘ. P. VNI. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT * ZAŘÍZENÍ PARK. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. P. VNI. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. P. VNI. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	1 310,00	131,00
	E	47327	#63 40 41 70	KRYT NÁRAZNÍK PŘ. OPR. * 1 DRŽÁK PŘ. L. VNĚ. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT * ZAŘÍZENÍ PARK. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. L. VNĚ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. L. VNĚ. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	1 310,00	131,00
	E	47328	#63 40 41 70	KRYT NÁRAZNÍK PŘ. OPR. * 1 DRŽÁK PŘ. P. VNĚ. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT * ZAŘÍZENÍ PARK. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. P. VNĚ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. P. VNĚ. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	1 310,00	131,00
	A	53301	53 55 65 10	DÍLY PRO LAKOVÁNÍ BOČNICE ZA. L. VYM.+ZAM. OBSAHUJE: VLOŽKA PODBĚHU KOLA ZA. L. VYM.+ZAM., SPOILER VLOŽKA PODBĚHU KOLA ZA. L. VYM.+ZAM., LAPAČ NEČISTOT ZA. L. VYM.+ZAM., KRYT PODBĚHU KOLA ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SVĚTLO KONC. L. VNĚ. VYM.+ZAM., SVĚTLO KONC. P. VNĚ. VYM.+ZAM., NÁRAZNÍK ZA. VYM.+ZAM., LIŠTA OCHR. NÁRAZNÍK ZA. VYM.+ZAM., KOLO ZA. L. VYM.+ZAM.	M	2	1,2	1 310,00	1 572,00
	A	90883	51 01 03 60	KAROSERIE ZMĚŘIT * STRANA L. *SDRUŽ. PRÁCE	K	3	* 1,5	1 264,00	1 896,00
	V	97040	44 95 03 00	VOZIDLO PŘ. + ZA. ZMĚŘIT * PŘ. OPR. OBSAHUJE: VOZIDLO PŘ. + ZA. ZMĚŘIT PŘÍPRAVA ASISTENČNÍ SYSTÉMY ŘIDIČE KALIBROVAT *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	* 0,9	1 310,00	1 179,00
	S	97061	44 88 15 50	SBÍHAVOST KOLA PŘ. SEŘÍDIT/NASTAVIT *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	* 0,2	1 310,00	262,00
	I	53111	53 55 63 00	BOČNICE ZA. L. VYKLEPAT	K	3	* 3,8	1 264,00	4 803,20
	I	57240	Mzda za práci	NÁRAZNÍK ZA. OPR.	K	2	* 1	1 264,00	1 264,00

Lakování

Metoda lakování: Výrobce

Druh laku: perleťový efekt (2 vrst.

PT	SL	ČDZ	ČPP	Název	Stupeň	MJ	Cena materiálu	Pracovní čas v hodinách	Mzda	Cena celkem CZK
			51 01 71 13	LAKOVÁNÍ PŘIPRAVIT * 2-VRSTVÉ LAKOVÁNÍ * STUPEŇ LAKOVÁNÍ NT-S2 * DÍL INSTAL.				1,9	2 679,00	2 679,00
			51 01 71 93	LAKOVÁNÍ PŘIPRAVIT * NEKOVOVÝ MATERIÁLY * SDRUŽ. PRÁCE				0,2	282,00	282,00
			51 01 71 95	LAKOVÁNÍ PŘIPRAVIT * ANTIKOROZNÍ OŠETŘENÍ * PŘ. NÁTÉR STĚRKOVÝ				0,3	423,00	423,00
4	20111	57 51 61 01		DVEŘE PŘ. L.	NOVÝ	14	5 180,00	1,6	2 256,00	7 436,00
4	24111	58 51 61 01		DVEŘE ZA. L.	NOVÝ	14	5 180,00	1,6	2 256,00	7 436,00
4	43711	50 55 61 01		BLATNÍK PŘ. L.	NOVÝ	4	1 480,00	0,5	705,00	2 185,00
4	47157	63 29 61 51		KRYT NÁRAZNÍK PŘ. * DÍL VYMONTOVANÝ	NOVÝ	7	2 590,00	0,7	987,00	3 577,00
4	47303	91 99 61 50		-1- SNÍMAČ / DRŽÁK PARK. ASISTENT *SDRUŽ. PRÁCE * DÍL VYMONTOVANÝ	NOVÝ	1	370,00	0,1	141,00	511,00
4	47304	91 99 61 50		-1- SNÍMAČ / DRŽÁK PARK. ASISTENT *SDRUŽ. PRÁCE * DÍL VYMONTOVANÝ	NOVÝ	1	370,00	0,1	141,00	511,00
2	53111	53 55 79 03		BOČNICE ZA. L.	-S3	7	2 590,00	1	1 410,00	4 000,00
2	57240	63 69 79 53		NÁRAZNÍK ZA. * DÍL VYMONTOVANÝ	-S3	8	2 960,00	1,2	1 692,00	4 652,00

Přehled

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)		82 864,33
Drobný jedn. materiál	2,00 % procent z ND	1 657,29
Celková částka / CZK		84 521,62

vedlejší náklady

Celková částka / CZK	20 893,00
----------------------	-----------

Mzda za práci úhrnem

	Pracovní čas v hodinách	Cena za hod.	Cena celkem
Karosář 2	1,00	1 264,00	1 264,00
Karosář 3	5,80	1 264,00	7 331,20
Mechanik 2	13,40	1 310,00	17 554,00
Mzda za práci celkem / CZK		20,20	26 149,20

Lakování úhrnem

Mzda	Pracovní čas v hodinách	Cena za hod.	Cena celkem
Mzda	9,20	1 410,00	12 972,00
Mzda celkem		9,20	12 972,00
Materiál	Celkem MJ	Cena za ČJ (MJ)	Cena celkem
2-vrstvy	56	370,00	20 720,00
Materiál celkem			20 720,00
Lakování celkem			Cena celkem
Materiál celkem			20 720,00
Mzda celkem			12 972,00
Lakování celkem (paušál) / CZK			

Lakování celkem / CZK	33 692,00
-----------------------	-----------

Celkem

Náhradní díly celkem	84 521,62
Mzda za práci celkem	26 149,20
Lakování celkem	33 692,00
Vedlejší náklady celkem	20 893,00
Náklady na opravu bez DPH / CZK	165 255,82
Částka DPH / CZK (21,00%)	34 703,72
Náklady na opravu s DPH / CZK	199 959,54

Slevy/Bonusy

KO	ČDZ	Název	Cena	%	CZK
		PAUŠÁLNÍ SLEVA NA NÁHR. DÍLY	84 521,62	10,00 %	8 452,16
		PAUŠÁLNÍ SLEVA ZE MZDY ZA PRÁCI	26 149,20	10,00 %	2 614,92
		PAUŠÁLNÍ SLEVA LAK. - MZDA	12 972,00	10,00 %	1 297,20
		PAUŠÁLNÍ SLEVA LAK. - MATERIÁL	20 720,00	10,00 %	2 072,00

bez DPH / CZK	14 436,28
Částka DPH / CZK	3 031,62
s DPH / CZK	17 467,90

Celková částka

Název	bez DPH	DPH	s DPH
Náklady na opravu	165 255,81	34 703,72	199 959,5
- Slevy/Bonusy	14 436,28	3 031,62	17 467,90
Upravené náklady na opravu	150 819,55	31 672,10	182 491,64

Vysvětlivky

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!

Přesné informace o rozsahu opravy a nákladech jsou možné až po demontáži. Tento výpočet nákladů na opravu se zpracovává s přihlédnutím k původně plánovanému způsobu opravy.

*	ruční vložení zadavatelem (platí pouze pro sloupec Název, je-li na začátku *)	@	Alternativní nebo použitý díl
d	Cena z DMS	!	Cena odvozena přepočtem z jiné země
e	Cena ND nahrazená cenou alternativního dílu	A	Čas podle metody rovnání
P	Důlek při parkování (BVAT)	PL	Důlek při parkování s lakem (BVAT)
IFL	Pozice z IFL přehledu návrhů	BFA	Pozice z BFA přehledu návrhů
IFL*	Pozice z IFL přehledu návrhů	BFA*	Pozice z BFA přehledu návrhů
‡	mechan. práce	T	Technická kontrola
>	Výbava byla přiřazena ručně	✓	Výbava byla určena poptávkou na VIN
^	Daňově neutrální položka	#	Čas. norma: (ještě) bez zadání výr.
(	ND není určen pro objednání	)	Poslední NDC, výrobce již nedodává
»	Externí položka	+	Nová položka z logiky opravy
FT	Hodnota pro FastTrack přednastavena		

Kód opravy

A - demontáž & montáž	B - Ochrana podvozku
C - Bodová oprava laku	D - rozebrat
E - vyměnit	F - smontovat
G - vyřezat	H - odvzdušnit
I - Opravit	J - vyčistit
K - odpočitatelné náklady	L - lakovat
M - lakovat demontované	N - vedlejší náklady
O - Ochranný nástřik dutin	P - přezkoušet
Q - Vyměnit nebo nahradit	R - Riziko
S - nastavit	T - technická kontrola
U - ruční lakování	V - změřit
W - vyvážit	X - Uvolnit (jen logika práce)
Y - Zkompletovat (jen logika práce)	Z - rozmontovat & smontovat
/ - opravit	

Protokol ke spisu

Zákazník (info)	3900953	Jméno uživatele	novytoma
Název spisu	TMBLN9NS0P8529540	Datum založení	18.11.2024
Verze programu	1.54.11	Verze DB	CZ 11/2024
Značka	Skoda (800)	Typ	Kodiaq (NS)(2016->)Ambition 4x4
DAT Europa-Code®		VIN	
Registrační značka	--	Datum ceníku	01.10.2024
Druh laku	30 / perleťový efekt (2 vrstvy)	Metoda lakování	Metoda lakování: Systém lak. podle výrobce Druh laku: perleťový efekt (2

Výroba 6240 Příprava laku

Varianty výbav

25903 97759 21300 19102 19101 26713 26712 11109 18818 33530 15308 36404
39519 15701 37616 70308 74904 18300 16000 18820 19111 39104 22000 70042
18020 40697 68802 40050 30018 69504 69503 25203 25602 24119 15807 20709
18913 32704 32705 70603 26708 24808 74300 71551 26701 40956 68707 35405
25171 29099 35003 28201 39205 79706 33901 25170 10005 69801 19300 26238
27209 77030 40824 24613 77274 39392 38904 24050 24171 35513 35511 27202
38105 02904 87230 24902 27610 26801 26803 26802 33601 14308 37004 39303
69096 03843 39308 37009 18625 18900 39010 79909 28916 18830 24838 39011
19000 21320 40000 23103 25800 40803 40801 27300 00610 24793 34805 34801
70303 26903 26906 70420 28008 25014 26106 96598 26901 33303 37903 33304
37904 25251 61827 77601 39007 00504 48234 37623 36811 37901 18604

Lakování

Mzda (CZK / hod.) 1 410,00
2-vrstvy (Cena / MJ) 370,00 *
Přípravný čas a příp. materiálová konstanta k 100%

Rozsah škody (33 Položky)

Položky bez ručního zadání
L 53111 L 57240 L 24111 L 43711 L 47157 L 20111 A 53301 E 26601
E 47157 E 24111 E 47120 E 53607 A 57240 E 20115 E 22601 E 43971
E 47326 E 20111 E 47325 E 43711 E 47328 E 24115 E 47327

Položky s ručním zadáváním						
KO	CDZ	Název	Čas	Cena za kus	Počet	Počet dílků
I	53111	BOČNICE	3,80			
I	57240	NÁRAZNÍK-HORNÍ DÍL ZA.	1,00			
A	90883	VOZ.-STRANA L. ZMĚŘIT	1,50			
V	97040	VOZ. PŘ. OPR. KPL.	0,90			
S	97061	SBIHAVOST KOLA PŘ.	0,20			
T	98033	GFS/RÍZENÁ FUNKCE	0,60			
E	99039	ČISTICÍ PROSTŘEDEK		575,00	1	
E	99040	KONZERV. PROSTŘEDEK OCHRANY DUTIN		900,00	1	
E	99051	OCHRANA DUTIN (1)		575,00	1	
Ručně zadávané položky						
KO	CDZ	Název	Čas	Cena za kus	Počet	Počet dílků
N		REFLEXNÍ FOLIE A POLEPY VOZIDLA		18 843,00	1.0	

Výsledná kalkulace Kalkulace nákladů opravy			
ND	84 521,62 CZK	vedlejší náklady	20 893,00 CZK
Opr. bez DPH	165 255,82 CZK	DPH	34 703,72 CZK
		Mzda	26 149,20 CZK
		lakovat	33 692,00 CZK
		Opr. s DPH	199 959,54 CZK

UPOZORNĚNÍ Kalkulace nákladů opravy
H002 Kalkulace přesahující standardní VV
H013 Již obsaženo v jiné položce (Logika - Práce)
22601/E KRYT DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM.
26601/E KRYT DVEŘE ZA. L. VYM.+ZAM.
43971/E KRYT PODBĚHU KOLA PŘ. L. VYM.+ZAM.
53607/E KRYT PODBĚHU KOLA ZA. L. VYM.+ZAM.
57240/A NÁRAZNÍK ZA. VYM.+ZAM.
H069 Vozidlo/výbavy zjištěné prostřednictvím VIN dotazu
H083 předvolba druhu laku přes VIN